

Achizitie materiale renovare Lot 2 conform ADV1207728

I.D.: 57146036

Data publicarii 17.05.21 Coduri CPV 44110000-4 44190000-8

Pretul estimativ: 1.928,70 RON - 1.928,70 RON

Descriere: Achizitie materiale renovare Lot 2 conform ADV1207728 nr. Crt. Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei fara TVA) 1 Chit de rosturi Rigips Super 25 kg buc 2 24,79 49,58 2 Glet pentru finisaje fine, pe baza de ciment, Ceresit CT 127, interior, 20 kg buc 1 24,96 24,96 3 Glet Ceresit CT 126, pe baza de ipsos, interior, 20 kg mc 2 25,21 50,42 4 Adeziv polistiren / Ceresit Thermo Universal, interior / exterior, 25 kg buc 1 21,01 21,01 5 Banda autoadeziva pentru imbinare Rigips 90 m buc 3 17,23 51,69 6 Rola panza abraziva pentru lemn, metale, constructii, Ama, granulatie 150, rola 5 m x 100 mm buc 2 11,34 22,68 7 Folie polietilena Prodplast, color, 6.25 x 3.2 m buc 2 12,61 25,22 8 Usita vizitare + rama metal, pentru instalatii sanitare, Vents DM, 500 x 500 mm buc 1 63,03 63,03 9 Pensula pentru vopsea alchidica , maner PVC, latime 10 cm buc 5 5,46 27,30 10 Trafalet , poliacril, rola de 18 cm, D 70 mm buc 5 16,81 84,05 11 Trafalet Holzer , poliacril, rola de 10 cm, D 35 mm buc 5 9,66 48,30 12 Kit plasa tantari completa pentru fereastră, pe balamale, Maro, 150x100 cm buc 15 50,42 756,30 13 Tavan casetat Atlas A, fibra minerala, muchie dreapta, 600 x 600 x 12 mm (7,2 mp/cutie) buc 3 147,06 441,18 14 Ciment Structo Plus 42.5R cu sac 40 kg duraditiv buc 2 18,07 36,14 15 Nisip pentru constructii, Adeplast interior / exterior, 25 kg buc 8 8,4 67,20 16 Cant adezivat,abs grosime 0.5 mm, L 5 m, pt mobilier buc 25 3,36 84,00 17 Rola fixare garnitura, Far Est plastici, 185 x 33